786

Nec uadium in inuentione appositum metuendo eandem summam reddere et restituere
non uis modico actori per quod uadium similis summam succubisti, ad quod uadium
una cum summa essentiali presentibus citatis itaq. Judic. sis inuentione Datum in Curia
Regia Bransceasi Sabbatho post Festum Sancti Mathi Apostoli et Euange-
Listae prox. Anno Domini Millesimo Sexcento Quingagesimo Primo Cuiusmodi Copi-
am sigillatam M. H. Regni Gratus Prædictus Joannes Siehacz ab una integra an-
ternum presentem septimana in bonis citis proprijs posuit et publicauit Memoratus
actor sup. Terram citatum ad off. p. scab. ut supra.

Biatosuknia

Super citationem Literalem Castren' Capitani Branscen' tenoris talis Francisci Joannes
Lemowolski Branscen' et Capitaneq. Vobis Nobilibus Petro olim Joannis Moriaszko et
Hedwigi Zahrzenska inuicem coniugibus de kuczywo Bobdancze hereditibus ex om-
nibus bonis tuis rigore Regio et nra' Capali' ante' mand. ut coram off. nro' Castren' in
Curia Regia Bransceasi in Terminis Laurellarum ac causarum officij Capitani Castren'
Branscen' Feria secunda post datam presentibus citatis prius et prox. celebrandis pl' et perem-
ptione compareatis Ad instantiam alio' Joannis olim Martini Biatosuknia de kuczywo
Bobdancze heredis actoris qui uos citat ideo Quia uos in contrarium iurium et libera-
tam Regii quibus thelonia in Pallatinatu Podlachia sunt sublata nisi estis ab eo-
dem actore in uia libera Bororum Nowosiolli kuczywo hiemalibus unum cum medio
sacros mensuram Conigden' in uim cuiusdam thelonii recipere et extorquere prout
de Facto recepistis per quod in penam mille manar' polon' succubistis Ceterum iudi-
cialiter sitis responsuri Datum in Curia Regia Bransceasi Feria secunda ante Festum
Sancti Michaelis Archangeli proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quin-
quagesimo Primo Cuiusmodi citationis presentem copiam sigillatam M. H. Regni Gratus
Prædictus Siehacz ab una integra ante' Ternum presentem septimana in bonis citis
proprijs posuit et publicauit Memoratus actor sup. Terram citatis ut supra.

Eiusdem Curia

Super citationem Literalem Castren' Bran' tenoris talis Francisci Joannes Lemowolski Bran-
scean' et Capitaneq. Vobis Nobilibus Gregorio olim Martini Kramkowskii et Catharina Milenska
coniugibus ex omnibus bonis tuis rigore Regio et nra' Capali' ante' mand. ut coram off. nro' in
Terminis Laurell' ac causarum officij Capitani Castren' Branscen' Feria secunda post datam presentibus
citatis prius et prox. in Curia Regia Bransceasi celebrandis pl' et peremptione compareatis
Ad instantiam alio' Joannis olim Martini Biatosuknia qui uos presentem te manentem cum marito
assa' citat ideo Quia uos in contrarium iurium et liberandis Regii quibus thelonia in Pal-
latinatu Podlachia sunt sublata nisi estis in uia libera Bororum Kramkowskareb mo-
billes uic' Sciriu mo' Nowary cum multis rebus paraphernalibus in eod. Sciriu occlusis